uzak olması ve ilahi bir yardımla dini tebliğdekorunmuş olması anlamına gelir.

Ehl-i Sünnet,peygamberlerden ancak kasıt dışı sadır olabilecek hataları kabul

etmiş ve bunları günah şeklinde değil, “zelle” olarak isimlendirmiştir.
87

Bununla

birlikte Râzî (ö. 606/1209) ismet sıfatının dört boyutundan bahsetmektedir. İlki,

inançla ilgili olan kısmıdır ki, bütün Müslümanlar peygamberlerin küfür ve bidatten

masum olduğunu kabul eder. Ancak Haricilerden Fudayliyye, her günahın küfür

olduğunu, peygamberlerin de günah işleyebileceğinden onlardan küfür sadır